
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 274/2021 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 
z dnia 5 lutego 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów gminnych jednostek oświatowych. 
 
 
Na  podstawie  art.  68  ust.  9  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U.  
z  2 020  r., poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Wyznaczam Panią Dorotę Dobisz - nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. 
A. Słubickiego w Izbicy Kujawskiej, do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego 
nieobecności.  

§ 2.Wyznaczam Panią Ewę Ściślewską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Konrada 
Jażdżewskiego w Błennie, do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego 
nieobecności.  

§ 3.Wyznaczam Panią Beatę Jakubowską - nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Izbicy 
Kujawskiej, do zastępowania dyrektora przedszkola w razie jego nieobecności.  

§ 4.Wyznaczenie do zastępowania dyrektora jednostki wygasa:  

1/ z dniem wskazanym przez organ prowadzący,  

2/ z dniem rozwiązania stosunku pracy trwającego na podstawie mianowania.  

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wskazanych szkół i przedszkola, oraz 
osobom wymienionym w paragrafach 1 - 3.  

§ 6.Tracą moc zarządzenia Nr 16/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku i Nr 227/2020 z dnia 
21 października 2020 roku. 

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 

 BURMISTRZ 

Marek Dorabiała 
 

 


